

**Jakob Kristensen Holding ApS**

**CVR-nr. 28309236**

**Hulhøjvej 2**

**4190 Munke Bjergby**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jakob Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jakob Kristensen Holding ApS  
Hulhøjvej 2  
4190 Munke Bjergby

CVR-nr.: 28309236

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jakob Kristensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.136 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(22.500)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.091.564	224
Andre finansielle indtægter	1	82.255	89
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.206)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.150.113</b>	<b>307</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(14.103)</u>	<u>(18)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.136.010</u></b>	<b><u>289</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.091.564	214
Overført resultat		<u>(56.754)</u>	<u>(25)</u>
		<b><u>1.136.010</u></b>	<b><u>289</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.305.902	1.214
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000	350
Andre tilgodehavender		585.562	560
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>3.191.464</u>	<u>2.124</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.191.464</u>	<u>2.124</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		211.748	236
Udskudt skat		0	4
Andre tilgodehavender		3.989	9
<b>Tilgodehavender</b>		<u>215.737</u>	<u>249</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		580.195	567
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>580.195</u>	<u>567</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>74.431</u>	<u>82</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>870.363</u>	<u>898</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.061.827</u>	<u>3.022</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.305.902	214
Overført overskud eller underskud		2.520.145	2.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.052.247</u></b>	<b><u>3.016</u></b>
Skyldig selskabsskat		3.580	0
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.580</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.580</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.061.827</u></b>	<b><u>3.022</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	214.338	2.576.899	99.800	3.016.037
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	1.091.564	(56.754)	101.200	1.136.010
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.305.902</b>	<b>2.520.145</b>	<b>101.200</b>	<b>4.052.247</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter i øvrigt	54.520	53	
Dagsværdireguleringer	10.663	21	
Øvrige finansielle indtægter	17.072	15	
	<b>82.255</b>	<b>89</b>	
	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Øvrige finansielle omkostninger	1.206	0	
	<b>1.206</b>	<b>0</b>	
	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	10.188	0	
Ændring af udskudt skat	3.915	18	
	<b>14.103</b>	<b>18</b>	
	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.000.000	500.000	560.346
Tilgange	0	0	25.216
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>500.000</b>	<b>585.562</b>
Opskrivninger primo	214.338	0	0
Andel af årets resultat	1.091.564	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.305.902</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(150.000)	0
Årets nedskrivninger	0	(50.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(200.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.305.902</b>	<b>300.000</b>	<b>585.562</b>

## Noter

Tilgodehavender hos associerede virksomheder vedrører ydet ansvarligt lån til Grøn Vækst Holding A/S i forbindelse med stiftelsen heraf.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Associerede virksomheder:			
Grøn Vækst Holding A/S	Slagelse	A/S	50,00

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut i Grøn Vækst Holding A/S er stillet solidarisk selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør 507 t.kr.

### 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller mere end 5% af anpartskapitalens pålydende værdi:

Jakob Kristensen, Hulhøjvej 2, 4190 Munke Bjergby